от 31.08.2020 г.

«О назначении лица, ответственного за производственный контроль и санитарное состояние столовой»

В соответствии с требованиями $\Phi 3 N \ge 52 - \Phi 3$ от 30.03.99 г. (в редакции Φ едерального закона от 30.12.2001 г. $N \ge 196 - \Phi 3$) «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения», $\Phi 3$ «О качестве и безопасности пищевых продуктов» $\Phi 29 - \Phi 3$ от 02.01.2000 г., СП 2.3.6.1079 - 01 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям общественного питания, изготовлению в обороноспособности в них пищевых изготовлению в обороноспособности в них пищевых изготовлению в обороноспособности в них пищевых продуктов и производственного сырья, Санитарных правил "Организация и проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий"

приказываю:

Назначить лицами, ответственными за проведение производственного контроля в столовой МБОУ «СОШ №48» и исполнение Программы производственного контроля в столовой в 2020-2021 учебном году:

- 1. Зам. директора по УВР Маллаеву П.М.;
- 2. зав. производством Ахмедову Х.К.;
- 3. врача школы Баширханову X.Ш.;
- 4. зам. директора по АХЧ Магомедалиева М.Г.

Директор школы:	Амирханова Р.М
-----------------	----------------

С приказом ознакомлен:

Маллаева П.М.	
Ахмедова Х.К.	
Баширханова Х.Ш.	
Магомедалиев М.Г.	